

UPPLEV GOLF I ITALIEN

Vårens resa går till den eviga staden Rom

Parco de' Medici, Rom, Italien | 28 mars – 4 april 2025

GOLF
PERFOR
MANCE



GOLFFVISTELSE



- boka senast 15 januari -

Åk med oss (Tony och Evalena) på en inspirerande spel- och träningsresa till underbara Parco de' Medici utanför den eviga staden Rom.

Den 28 mars – 4 april byter vi vårkylan mot sol och gröna fairways på vackra Parco de' Medici som själva kallar sig "den gröna sidan av Rom". Resorten, med samma namn, andas avkoppling och harmoni trots att världsstaden ligger endast en kort taxiresa bort.

Vi bor på den fräscha och moderna anläggningen där du hittar det fyrstjärniga Sheraton Parco de' Medici Rome Hotel. Vi har klubbhus, golfbana och övningsområde inom gångavstånd.

Hotellet är fräscht med ljusa och rymliga rum, utrustade med alla bekvämligheter. Från rummen har du en vilsam utsikt mot antingen pool, grönområden eller golfbana. Det finns gym för den som söker lite extra träning efter golfrundan samt restauranger att utforska på området.

Här erbjuds vi en väldesignad parkbana med 27 hål. Du möts av stora greenområden, läckert utlagda bunkrar och en del vatten i spel. Låghandicapparen trivs med de utmanande greenområdena där varje attack på flaggan kräver precision. Medel- och höghandicapparen har å andra sidan ofta stora ytor att landa bollen på, och kan njuta av de vackra vattenhindren.

På anläggningen finns utmärkta träningsområden med en stor drivingrange, närspelsgreen och puttinggreen. Under fem av resans sju dagar fokuserar vi på spelutveckling, för att göra ert golfspel ännu bättre.

På Parco de' Medici finns helt enkelt det mesta för en skön vistelse och en grym start på golfsäsongen!



Ingår i resan

Flyg

Arlanda – Rom, t/r med SAS
Utresa 28 mars 06:40 – 09:50
Hemresa 4 april 20:10 – 23:20
Flygskatter och Golfbagtransport ingår.

Boende

7 nätter på Sheraton Parco de Medici
Del i dubbelrum, inkl. frukost.

Golf

5 rundor golf på Parco de' Medici
5 dagars golfr träning med Tony Guelli

Kulinariska upplevelser

Frukost samt fyra trerätters middagar, efter chef's choice, som serveras på anläggningen. Vatten och kaffe ingår till måltiden – vinet beställs och betalas efter egen smak och tycke. För en middag på stan behöver inget annat nämnas än att Rom ligger runt knuten. Kanske överraskar Evalena och Tony ☺

Transporter

Transfer t/r mellan flygplats, ca 20 min

Pris

20.900 kr/person. Enkelrumstillägg 3.450 kr.

Boka och mer information

Info & Bokning: [Golfvistelse](https://www.golfvistelse.se)

Tony Guelli, 0706-39 80 70

Daniel Grestam, Golfvistelse 0766-77 16 62

daniel@golfvistelse.se. Boka senast: 15/1 2025